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Aratnak
a bácskai földeken, kasza pen- 
dül az életet jelentő rónasá- 
gokon. Bácska gazdag televé- 
nye újból fizet, fizeti az élet 
árát; az éleiét, mely belőle 
sarjadt.

Sorsunk, balvégzetünk, jó
szerencsénk és jövőnk ez a 
magyar föld, mely ezer esz
tendőn át a magvetés nyomán 
kenyerünket adta és amelynek 
annyi úttörője és szerelmese 
pusztult el és szállt reményte
lenül a sírba.

Aratnak Bácskában és nő
nek a keresztek. Gépek dü
börögnek. És összevont gond
terhelt. homlokkal magyarok 
állják körül az igazi aratást, 
hogy munkájuk gyümölcsét 
mérlegeljek.

A mi megcsonkított földün
kön nemcsak a búza betaka
rítását, az évi számvetés meg- 
ejtését, hanem létünk további 
ígéretét is jelenti az aratás. A 
magyar gazda lankadatlan mun
kájának örök körforgásában 
ott él ragaszkodása és szere- 
tete a föld iránt, mely ilyen
kor hálálja meg a rögtől-rögig 
tartó véges szerelmet.

Ez a föld a mienk, mely 
táplál és tart bennünket. Ez a 
mi legnagyobb igazságunk, 
mely egyúttal vallomás is és 
ez az őszinte vallomás ott rej
tőzik minden fűszálban és ott 
zeng a buzakalászokban. Ne
künk mindenünket a föld adja. 
Az az erő, mely belőle sarjad, 
füti a gyárak kazánjait, iskolát 
épit, alkotást teremt. A ma
gyar föld jelkép és valóság. 
Történelem. Erre a földre tá
maszkodunk amikor jövőnket 
munkáljuk, ez a föld ad erőt 
a kitartásra és ez a föld 
árasztja számunkra a hitet, a 
kitartást.

Hány dal zengi az ő nagy
ságát és ezek a dalok most 
mind felcsendülnek, ahogy a 
kasza nyomán hullanak a ren
dek. És minden, ami rajongás 
ott zeng az aláhulló buzaka
lászokban.

Lesz e igazi magyar aratás ? 
Az a magyar aratás, mely ott 
él a szívek mélyén egy ki-

Felelős szerkesztő és felelős kiadó
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törni készülő nagy vágyako 
zásban.

A legnagyobb aratás, mely
nek magvetői mi vagyunk, a 
mi küzdelmes életünk annyi 
lemondásával, türelmével.

Kigvuihdt és leégett ma reggel egy ház 
a Pásztor utcában.

Ma reggel felhét órakor tüzet 
jeleztek a Pásztor utcából, 
ahol egy nádfödeles házból 
törtek elő a lángok,

A Pásztor utca 64 es számú 
ház, mely Jászlits Sándor föld 
műves tulajdona már lángok
ban állott, mire a tűzoltók 
teljes felkészültséggel a hely
színre értek. A nádtetözet pil

Hol tartsa a Vármegyei Gazdasági Egyesüiet 
közgyűléseit ?

A szombati Vármegyei Gazdasági 
Egyesületi közgyűlésen Betnálh Zol
tán jánoshalmi lapszerkesztő, bizott
sági tag felszólalt s elég sötét ké 
pet rajzolván a Gazdasági Egylet 
működéséről, indítványozta, hogy az. 
Egyesület közgyűléseit ezután a köz 
ségekben tartsa.

E cikk Írója is felszólalt ebben a 
kérdésben, de azonkívül kénytelen 
álláspontját itt külön is kifejteni.

Sajnálatos lelt volna, ha abban a 
fontos kérdésben, hogy a Várme 
gyei Gazdasági Egyesület Baján vagy 
mindig a vidékén tartsa e évi köz
gyűlései', ne akadt volna senki, aki 
Baja városnak, mint egyúttal me
gyeszékhelynek érdekeit megvédje.

Állapítsuk meg elsősorban azt, 
hogy az Egyesület érdemes munkát 
végzett eddig is. Igaz, hogy vidéki 
osztályai nein produkáltak olyan 
eredményeket, mint a Jánoshalmái 
Gyümölcstermelő Egyesület, de nem 
mindenütt vannak olyan lelkes em 
berek, mint Betnáth Zoltán és se 
gi'ő’ársai. Amikor ezt egyrészt kész
ségesen elismerjük, másiészt nem 
engedhetjük a Megyei Gazdasági 
Egyesület működését teljesen alá 
b- csülni. Bernáih Zoltán azt kifo 
gásoha, hogy a közgyűlésen keve 
sen jelenlek meg. Látszik, hogy Bér- 
náth Zoltán nem rég-n tagja a Me 
gyei Gazdasági Egyesületnek, mert 
akkor épen azon lepődött volna

Szerkesztő:

B!RÓ LÁSZLÓ

A legnagyobb magyar vetés, 
mely már sarjad, zsenge szá
lait még hajtogatja a szél, de 
amelynek aratására úgy vá
runk megfeszített idegszálaink
kal. Amikor mindnyájan a 

lanatok alatt elhamvadt és a 
tetőszerkezet hatalmas lángjai 
az egész épületet elárasztották

A tűzoltók megfeszített mun
kával igyekeztek a tüzet elöl
te ni és megvédeni a szomszé
dos házakat. Munkájukat ered 
rr.ény is koronázta. Az égő 
házat már megmenteni nem 
lehetett, de a tűz továbbter-

meg, hogy ebben a nagy aratási 
időben milyen sokan jöttek ei. Alig 
emlékszünk olyan közgyűlésre, mely 
már az első összehívásra határozat 
képes lelt volna.

Ezek szerint épen örvendetes je 
fenségnek voltunk tanúi.

Igaz, hogy sok a tagdijhátralék; 
de aránylag sokkal kevesebb, mint 
amennyi a nagy vármegyében volt 
Erről azonban természetesen csak 
ni tehetünk tanúbizonyságot, akik 
a régi nagy megye viszonyait is jól 
ismertük.

Nem hisszük, hogy a tagdijbefi 
zetés megjavul, ha évente más köz 
ségbe megyünk közgyűlést tart ni. 
Huszonhat falunk van. Hát ha min 
den huszonhatodik évben kerül 
ugyanarra a községre sor, ennek 
nem sok fizetésre buzdító l-a'ása 
lesz.

Bernáih Zoltán azzal indokolta 
még indítványét, hogy a közgyűlés 
a gazdaismerelek terjesztésével nagy 
szolgálatokat tehet a gazdakörön 
ségnek.

Ezt a felfogását s in őszijük. A 
közgyűléseknek rend s preg-'amitik 
az általános jelentés, zárszámadás, 
költségvetés és előirányzat; teljes 
vagy részleges tisHujilások. Mind 
olyan pontok ezek, melyek a falusi 
gazdákat külöu külön nem érdek
lik, de mindeneseire eltartanak más
fél kél óra hosszat. Ennyi idő után
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Negyedévre helyben és vidéken 
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magyar föld vonalára állva 
nótás, dalos kedvvel indulha
tunk a legnagyobb aratásra. 
Mikor érik a mi küzdelmeink 
nagy vetése ?

Aratnak a Bácskában !

| jedését sikerült megakadályoz- 
; niok. A helyszíni vizsgálat 
megállapította, hogy reggel ke
nyérsütéshez készültek és be
gyújtottak a kemencébe, ami 
után rövidesen lángnyelvek 
törtek elő,

A ház, mely teljesen el
hamvadt biztosítva volt.

pedig figyelmet és kitartást köve
telni a tömegtől esetleg szakelőadá
sokra lehetetlenség, de szükségtelen 
is különösen ma, amikor a rádió 
közvetíti vasárnaponként az idő
szerű tanácsokat.

De a közlekedési lehetőségek is 
Baját teszik olyan gócponttá, ahon
nan a falvak lakói — néhány cse
kély esettől eltekintve — legköny- 
nyebben és legrövidebb idő alatt 
hazajuthatnak.

A bizottsági tagok szívesebben 
jönnek Bajára, mert sok ügyet in
tézhetnek el közben a hatóságok
nál, üzletekben slb.

Ezeket előre bocsájtva meg kell 
állapítanunk, hogy téves egyik lap
társunknak az a köziemén'e, hogy 
a közgyűlés elfogadta Bernáth Zol
tán indítványát. Határozatot a köz
gyűlés ebben a kérdésben nem ho
zott.

Visszaemlékezve a régi jó időkre, 
elképzelhetetlennek tartjuk, hogy 
bárkinek is eszébe jutott volna Zöm
ömből elvinni a Gazdasági Egye 
letet; pedig a zotnbori közigazgatás 
igazán keveset avatkozott a megyei 
dolgokba.

Tiltakoznunk kell mindenféle kí
sérlet ellen, mely a megyeszékhely 
ellen irányul; külöoösképen azért, 
mert a megyei megszüntetés da- 
mokles kardja sohasem lehet ludnj, 
mikor csap le a fejünkre.
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daráláshoz : Böröndöt, inget, kalapot, női fehérneműt stb.
Fürdéshez: ruhát, köpenyt, cipőt, táskát, pyamát stb,

Reinhardt divatcsarnok
árusít.

Mi seminiesetre sem akarunk Ha 
lasnak mint megyeszékhelynek elő 
segítői lenni.

Mi igazi bácskaiak Bajával együtt 
akarjuk kivárni Nagy Bácskát.

A szabadkai 
lóverseny.

Irta: Berecz'ty Andor
nv. huszár őrnagy.

II.
Régi szabadkai szokás volt az is 

hogy a bál összes költségeit felvált
va a szeniorok fizették. „Noblesse 
obiige". Mindenki csők annyit tu
dott. hogy ma „Sándor bácsi" vagy 
„Józsika" fizet. A többi már And
rás bácsi dolga volt. Ezt a főúri 
gesztust nemhogy viszonozni, de 
még megköszönni sem lehetett. Ez 
volt ott a házi szokás.

Bácskában a nevezetesebb embe
reket csak keresztnéven ismerték. 
Aki ezt nem tudta, nem is volt 
bácskai. Olyan dolog volt ezt nem 
tudni, mintha Magyarországon nem 
tudná valaki azt, hogy ki az a 
„József apánk". Ezt minden jó 
magyarnak tudni kell.

„Simon bácsi" (de bajsa) volt a 
bácskaiak szeniora. Szép, hatalmas 
szál ember volt, úgy nézett ki, mint 
egy kurucvezér. Gyengéje volt a 
vendégeskedés, nagyúri háza soha
sem volt vendég nélkül. Simon bá
csinál a vendégeskedés tokajival kez
dődött, Pommeryn folytatódott és 
a szalmásszekér fenekén végződött. 
A házigazda igen vigyázott arra, 
hogy ez a sorrend belarlassék.

Simon bácsi nem csak jó gazda, 
hanem híres lótenyésztő is volt. Ö 
látta cl a németeket is lovakkal. A 
német lúhereskedők a lóvásárlást 
a „tokaji trojanicával" kezdték és 
u szulmásszekér fenekén végezték. 
Mig a irojanica ki nem ürült, nem 
mulatott lovakat. Minden billikum 
kiivásáért a ló árából 200 koronát 
engedett.

Vilmos császárnak is voltak „zob 
naticai" lovai. Ö is tudta, hogy 
Simon bácsi az ő hü alattvalóit 
hogy vendégeli.

Kis Totó (Tótvárady Ödön) had 
nagy is elment lovat vásárolni. Ö 

is tokajival kezdte és a szalmássze- 
kér fenekén végezte. Kis Toló) után 
azt a vagont, amelyben utazott, le 
kelleti csatolni Szabadkán.

Csak valamivel járt jobban a 
„Jegyes" vételkor „Albin", (Lenz 
Albin altábornagy) a volt vdandár 
parancsnok. Ö is a szalmásszekér 
fenekére került, de a vagont nem 
kellett lecsatolni

Simon bácsinál nagy agarászalok

0r. Gondán Feiicián 
3© éves tanári jubileuma.

Hélíőn este a Ziech féle vendég 
tőben bankett keretében ünnepelték 
Gondán Feliciánl, tanítványai, ba 
rátái és tisztelői: tanári működésé 
nek harminc éves fordulóján.

A családias, közvetlen tónusu 
binkeílen Baja város társadalmának 
minden rétege képviselve volt.

A szülők nevében ---- a betegsége 
miatt távolmaradását igen meleg 
hangú levélben kimenteit vitéz dr. 
Bajsay Ernő alispán helyett, — dr. 
Knézy Lehel bajai ügyvéd köszön- j 
lőtte fel az ünnepeltet.

Négy gye rrneke érettségizett a ; 
bajai gimnáziumban — mondotta — , 
csaknem valamennyit tanította dr. 
Gondán Felicián s igy hivatottnak I 
érzi magát arra, hogy a szülők ér
zelmeinek tolmácsolója legyen. 

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

is voltak, ami egy hétig is eltartott. 
Az első napon a cigánybanda egy 
tagja Simon bácsitól a banda ré
szére „n^'ulpörköltet" kért. Megkap
ták a pörköltet, de hét napon át, 
ebédre és vacsorára. Minden cigány, 
aki az udvarban agátral találko
zott, oldalba rúgta és a „Dévához" 
kívánta, hogy ne foghasson több nyú
lni.

(Folytatjuk )

Akkor amikor a szülők és a meg
jelent buátok, tisztelők nevében 
dr. Gondán Feliciánt ünnepli, akkor 
egyben ünnepli az egész ziici tani- 
tórendet azt a mélységesen 
vallásos, hazafias és egészségesen 
modern szellemet, mely a tanitórend 
működését jellemzi

Dr. Gondán Felicián tanár rnü 
ködésében szerencsés harmóniába 
tudta olvasztani az oktatást a ne 
veléssel ; meleg szívvel oktatott és 
éles ésszel neveit istenfélő, hazafia
sán éiző, életrevaló nemzedéket.

Marítdandó emléket állított ön
magának a magyar irodalom mű
velése terén ; a megye és város ha
zafias, kulturális és szociális moz
galmainak aktív és fáradhatatlan 
munkása, akinek igei! nagy része 

van annak az öntudatos nemzeti 
szellemnek a felébresztésében, mely 
az egész megyét és várost betölti.

Majd végül átadta azt az értékes 
aranyórát, mellyel a szülők az év
forduló alkalmából meglepték.

Farkas Andor ny. alezredes, a 
Frontharcos főcsoport társelnöke 
katonásan lelkes, tömör szavakkal 
köszöntötte a mindenkor megértő, 
frontharcos eszmékért lelkesen mun
káló bajtársát: dr. Gondán Felicián 
tanárt, a főcsoport tiszteletbeli el
nökét.

Dr. Gondán Felicián válaszában 
megemlékezett tanári működéséről, 
melynek harminc esztendejéből hu
szonkilenc és felet a vidéken töltött. 
Rajongó hive a vidéknek, a magyar 
coirlrynak, a vidék ősmagyar szel 
lemének, mely őstelevénye volt és 
lesz időtlen időkön át a magyar 
nemzet ezeréves életfájának.

Sok gáncs és akadékoskodás ér
te a magyar vidékért folytatott 
munkájában, de jutalma, hogy fá 
radságának gyümölcsét, a vidék 
nemzeti szellemének megerősödését, 
a nemzeti gondolat önludatosabbá 
válását, megújhodását láthatja s ab
ban méltó elégtételt és megnyugvást 
találhat.

A magyar jövőt azonban nemcsak 
az ifjúságban látja, hanem abban az 
összefogásban, mely kell, hogy az 
idősebbeket az ifjúsággal a nemzeti 
gondolat szolgálatában összefűzze.

Tanári működésének irányelve 
mindenkor a vallás erkölcsi alapon 
álló nemzeti lélek kitermelése volt. 
Ezt a gondolatot szolgálta a szerb 
megszállás nehéz viszonyai között ; 
ezért küzd ma az iskola falai között, 
de azonkívül is

Az ifjúság sorsát az iskolán kívül 
is tőle telhetőleg lelkén viselte s a 
legboldogabbak voltak azok a percei, 
amikor egy-egy magára hagyatott 
növendékének sorsán lendíteni 
tudott.

Mint tanárnak az a legnagyobb 
öröme, hogy tanítványaiban eleven 
él az a nemzeti érzés, melynek ápo
lásán egész életén keresztül dol
gozott.

Majd felolvasták a megjelentek 
előtt Gondán Felicián által ez alka-

Óra-. Ékszer-. Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Ólomkristály
dús választékban. Régi ékszerek, brilliáns és törött arany beváltás ■mi. ... miiiimi___________ i__ [ a legmagasabb napi árban.

„ Saját javítóműhely I —
Sziklai oras- ékszerész ** a«iw Btioné,

Telefon: 2—93. szám 
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EGÉSZSÉGÉT VÉDI,
BETEGSÉGÉT GYÖGVHJA 

a Mohai Ágnes-forrás lermésze 
tes szénsavas ásványvize. 
Orvosilag javalva van:

Emésztési zavaiokuál, a lég 
zési szervek humtos bántál 
mainál. Hatásos ;> hugyutak 
hurutjainál, vesékőbánlaImák
nál és köszvényes bajoknál. 
Jó eredménnyel használható 
a vegetatív idegrendszer, — 
csalánkiütések, aslhmi és 
egyéb túlérzékenység okozta 
— betegségeknél. Csökkenti a 
gyomorsav fokozott képződé 
sét, akadályozza a gyomor 
égést.
Ajánlatos gyermekeknek is.

Kitűnő asztali- és borviz.

A hazai Mohai Agnes-forrás gyógy
vizet népszerű árban forgalomba 
hozza a Mohai Agnes-forrás ke- 
zelősége. Moha, Fejér megye. 

Kapható mindenütt.
Lerakat Baján : Stampfi Jenő cégnél.

Vendéglőben is kifejezetten 
Mohai Agnes-gyógyvizet kérjen.

lomra irt költeményét, mely köny- 
nyekig mcgh’.lotti a hallgatóságot.

A szülök, barátok, tisztelők mind 
végig ig<>n melegen ünnepeljék dr, 
Goridán Felicián tanárt, az. egész 
város nagyon szeretett és nagyra- 
becsült ,,Lici bácsi”-ját.

A Cigánybáró szabadtéri elő
adására készülnek Baján az 

Operaház együttesével.

Nagyszabású terv merült fel 
egy Baján megrendezendő sza
badtéri előadás kapcsán.

A Frontharcos Szövetség 
bajai főcsoportja az idén dí
szes keretek között akarja meg
ünnepelni Bajának a szerb 

URÁNIA
Megindult a repriz filmek 
hónapja filléres helyárakkal

Junius hó 30-án, és julius hó 1-én
Greta Garbó életének legragyogóbb filmje.

Krisztina királynő
Egy királynő szerelmi regénye 20 felvbnásban.

Kisérő filmje :

STAN és PAN legjobb vigjátéka I

Szemet szemért 
falrengető bohózat.

HÍRADÓ!

megszállás alóli felszabadulá
sának emlékünnepét és ennek 
az ünnepségnek volna egy ki
emelkedő eseménye a Cigány
báró szabadtéri előadása, az 
Operaház együttesével,

A tárgyalások erre vonat
kozólag már folynak. Az elő
adási a sporttelepen rendez
nék és a MFTR erre a napra 
— augusztus 20 ára — külön 
hajót indítana Budapestről

Erdélyi Gyula ny. he
lyettes polgármester 
főjegyző temetése.
Tegnap délután félötkor temették 

el az izraelita temetőben a 89 éves 
korában elhunyt Erdélyi Gyula ny. 
polgármester helyet les- főjegyzőt.

A temetésen a város képviseleté 
ben dr. Puskás Dezső polgármester
helyettes, dr. Reiser Antal és Hor
váth Béla tanácsnokok, valamint dr, 
B -rnhart Sándor lisz.liföügyész je
lentek meg, de a gyászolók sorai 
bán olt láttuk dr. Róna D.-zső e ü, 
főtanácsost, Klaubpr Lajos bank
igazgatót, Tomasits Gvulát, Vámos 
József közgyámot, Kiéin Rezsői, 
Lemberger Rezsőt és másokat.

A temetési szertartást dr. Fried 
marin Hilel dombóvári főrabbi vé
gezte, könnyekig meghaló gyászbe
szédben búcsúztatva Erdélyi Gyulát.

A koporsóra a bírálok és tiszte
lők koszorúin kívül, a város is ko 
szőrűt helyezett.

Stráfkocsi eladó.
Érdeklőd ni lehet Spitzer mész

égetőnél, Budapesti ut.

W . 'IMIIM ;

Szandalettek
strand és divat-

Fischar Pál rt. cipöraktórában, ezelőtt 

Fenyvest Áruim. Baja Gr. Zichy Bádogh-tér 4. szám.

Gyakran visszatérő 
szókszorulás,

rossz emésztés, vastagbélhurul, fel
fúvódás, oldalfájás, légzési zavar, 
szivdobt gás, fejnyomás, fülzugás, 
szédülés és lehangoílság esetén a 
természetes „Ferenc József" kese- 
rüviz gyorsan megélénkíti a gyomor 
és a belek működését, az emésztést 
rendbehozza, megszabadítja az em
bert a kellemetlen érzésektől s tisz
ta fejet és nyugodt alvást teremt. 
Számos kiváló orvos a Ferenc József 
vizet bélféregüzőkuráknál is igen 
jó eredménnyel alkalmazza. Orvo 
sok is ajánlják.

A Magyar Országos Áilator 
vos Egyesület alsódiinántuli 
fiókosztályának közgyűlése.

Tegnap délelőtt tartotta a Magyar 
Országos Állatorvos Egyesület alsó- 
dunántuli fiókosztálya közgyűlését 
Baján, a városháza közgyűlési ter
mében,

A közgyűlést, melyet dr, Dettre 
István ni. kir, állategészségügyi ta
nácsos elnök nyitott meg, elfogadta 
a beterjesztett titkári és pénztári 
jelentéseket, majd a közgyűlést be
fejezve Megyercsik Kázmér m. kir, 
főállatorvos nyitotta meg a szak
ülést, melyen dr. Szélyes Lajos és 
dr. Sinió Benedek tartottak meg 
nagyvonalú szakelőadásukat.

A szakülés után a megjelentek 
társasebéden vettek részt a Nem
zetiben.

Ékszert 
olcsón

ÓRÁT. EZÜST ÉS ALPACKA TÁRGYAKAT

AZ ÚJON AN NYÍLT

Pallós (Pálcsics) Miklós 
ékszerész, órás es müötvösnél vásárolhat. A 

javítások, 7
valamint

új ékszerek szakszerűen 7
KÉSZÜLNEK’)

Baja, Erzsébet királyné-utca 8. (Fogt tem. vállalat mellett.) s

Óra- és ékszer

cipők

.HÍREK
- A bajai Péter-Pál búcsú. A 

hagyományos Péter Pál napi búcsú 
ezúttal is igen népes és élénk volt 
Báján A belvárosi plébánia temp
lom védő,zenijének • miékezetére a 
templomban háiom p pos ünnepi 
nagyri.ise vob, melyen Lovas Andor 
karnagy vezetésé, el az egyházi ve
gyesdalárda és zenekar nemes mű
vészettel adta elő G< iesbacher ,,Ave 
Máris Stella" miséjét. A templom 
elölt felállított bucsusálrak, val .mint 
a szokásos hagy ma vásár is nagy 
forgalmat hozott.

— Kinevezés. Dr Vándor Gyu- 
. lát, a Bajai Önsegélyző Hitelszövet- 
, kezel tisztviselőjét, a Futura rt. ju- 

Üuí hó 1 el tisztviselőjének nevezte 
ki és a bajai kirendeltséghez osztotta 

l be szolgálattételre.

Felhívás!
S ÜgyLiem átveszi Grósz Gusz- 

á fúszetketeskedönek Baján 
a Vörösmarty-u. 1 szám alatti 
házban ié-ő üzlethelyiségéi a 
berendezési tárgyak egv löszé
vel együtt. — Felhívom a hi
telezőket, hogy követe é ükét 
nálam 5 napon belül mellőzés 
tc-rh’vel jelent ék be. Dr. Spitzer 

I László ügyvéd, Baja, Várady 
• É sek- ul 6. szám.
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íj ételszekrények, 
• éteiimitók, s 
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Utry-nál J
ÍRajn Erzsébet királyné utca 38. M 

T lefon: 280. y
a ÍSE=3® ű

— Besurráfiú tolvaj garázdál
kodott űr. Szof^mer József bács
almási orvos lakásán. Az elmúlt 
napokban d«. S’oinnt«rt József bács
almási OTI. oi. v;,s lakásába egy is
meretlen egyén surrant be, aki az 
ütésén, te nyitva b-fgyotl lakásból 
több tárgya: ellopott. Üldözéséé 
ioduiLik, de fikerüli egérulat nyer
nie és eltűnt. K z.rekeriiésére min
den intézkedés megtörtént.

— Halálos autógázolás. Kokas 
Ferenc fajói földművest kerékpár o 
zás közben Majnán egy autó halálra 
gázolta.

— Sporthírek. A Ferencváros 
vasárnapi KK ellenfele a Vienna 
lesz. — Admira—Spárla 2:0

— Ak! friss és munkaképes 
akar lenni és el akarja kerülni, 
hogy Íreméi.y legyen a széke, emész
tése meg kgytíi zavar.’.., folyton 
fájjon a feje és a bőre tele legyen 
mindenféle pal'anásokkr.', az. igyék 
hetenként egyszer-kétszer reggeli
zés előtt eoy pohár természetes 
,,Ferenc Jőzse?" keseiüvizet Or
vosok is ajánlják.

— Kalocsán lesz a harmincas 
honvédek találkozója. A volt bu 
dapesli 30 ik honvédezred ezidén 
Kalocsán rendezi meg szokásos ez 
rednapját. A honvédtalálkozó októ
ber második vasárnapján lesz.

j=3*  «e=3 «E=s s=

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk!

■í

cement
Laptulsjdor-oa:

{»f. KM /•. l Á É í’í É i.
t»

mosaik
<0

©

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉhtéNVajTÓK 
betonból.

KOMOLY. JÓ MODORÚ 
KISZOLGÁLÓ LEÁNY 
ÜGYES ÉRTELMES FIÚT

tabuiénak

vagy 
kifutónak

felvesz
REINHARDT DIVATCSARNOK.

Ifj. Lakatos Misi cigányzenekara

Dobszay-náí 
a Dunapar’on, a hajóállomás mellett. 
Minden este friss halpaprikós I 

S/unyogmentes 
kert he ly iség I 

Kirándulók, találkozó helye !

Saját gyártmányú
kertisfékek, 
asztalok, 
nyugágyak

kapható

U t ry-ná!
Raja Erzsébet királyné u. 38.

Tartóshullám és
hajfestés mestere

á- fesSJ tóO?® rk VhT smvbbbsüüaa

| höisyfctírász
5

'1

0

Minden igényt kielégítő ITlCZöSk OS
cementlapok. betonárok 
rriOkőm&mkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben,
befon és műkön.unkákhoz az összes anyagok 

Isqoksóbban beszerezhetők : 
és

valamin!

I

h

L . íé k i",

Cement árugyár bán

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25.
Kedvez'- fizetési feltételek. Gyárt<nánj/ainkért szavatolunk.

ns
Előnyei: 

olcsó, nem rozsdásodik 
és könnyen kezelhető.

Grünhut és Társa
Telefon ; 160.

tédta- és cementárugyár

B fi J A. Telefon : 160.

Vi

Ötletes és jövedelmező

üzleti vállalkozáshoz
megfelelő tökével rendelkező

társai keresek.
Cím a kiadóban I

Kombinált szobáit nagy választéka!

EBÉDLÖK
HÁLÓK
URISZOBÁK

bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

W kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

$ rendelkezésére áHanak!p
BAKANEK ésGOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

yomtatványok
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

ca


